各 位

令和２年４月２７日

新型コロナウィルス感染症により、影響を受けられた皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

高知信用金庫は、今般の新型コロナウイルスの感染拡大を受け、政府より発表された緊急経済対

策として新たに創設される融資制度等への事業者の皆様からのご相談に幅広くお応えするため、

従来からの相談窓口に加え、ゴールデンウィーク期間中「休日相談窓口」を下記のとおり設置し

ますのでお知らせいたします。

事業者の皆様の様々なご要望に迅速かつ柔軟に対応して参りますので、ご遠慮なくお問い合わ

せください。

１．対象となるお客様

  新型コロナウイルス感染症により、直接的または間接的に事業に影響を受け、事業活動に支

障が生じている法人・個人事業主の皆様

２．相談受付内容

・新型コロナウイルス感染症に関する資金繰りのご相談

・経営の維持継続に必要な資金の借入のお申込み

・貸付条件の変更等のご返済に関するご相談

■ゴールデンウィーク中の休日相談窓口

設置店舗 ご連絡先

本店営業部 ０８８－８８２－２８１１

須崎支店 ０８８９－４２－２４５０

安芸支店 ０８８７－３４－１１５１

休日相談窓口

中村支店 ０８８０－３５－０５５５

受 付 日 時
５月２日（土）～５月６日（水）

午前１０：００～午後３：００

電話による

問い合わせ先

相談専用ダイヤル

[ゴールデンウィーク中 午前９時～午後５時]

   ０１２０－１２５２５７

以 上

ゴールデンウィーク期間中の新型コロナウイルス対応「休日相談窓口」設置について